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ЕГЭ 2022

4 золотых медалиста4

48 выпускников1

47 сдали ГИА2

25 выпускников на «4» и «5»3

5 9 выпускников – грамота
«За особые успехи в изучении отдельных предметов»



РУССКИЙ ЯЗЫК

48
100%

Кол-во 
участников

Кол-во
набравших
минимальный 
балл

Средний 
балл

Высокие 
результаты
(более 80%)

96 баллов – 3 чел.

48

73,4

18
35%



МАТЕМАТИКА (профиль)

37
77%

Кол-во 
участников

Кол-во
набравших
минимальный 
балл

Средний 
балл

Высокие 
результаты
(более 80%)

86 баллов – 3 чел. 

34

64,2

5
14%



МАТЕМАТИКА (база)

12
25%

Кол-во 
участников

Кол-во
набравших
минимальный 
балл

Средний 
балл

Оценка «5»
11

3,71

4
33%



ГЕОГРАФИЯ

1
2%

Кол-во 
участников

Кол-во
набравших
минимальный 
балл

Средний 
балл

Высокие 
результаты
(более 80%)

80 баллов – 1 чел. 

1

80

1
100%



ЛИТЕРАТУРА

2
4%

Кол-во 
участников

Кол-во
набравших
минимальный 
балл

Средний 
балл

Высокие 
результаты
(более 80%)

88 баллов – 1 чел. 

2

79,5

1
50%



ИСТОРИЯ

4
8%

Кол-во 
участников

Кол-во
набравших
минимальный 
балл

Средний 
балл

Высокие 
результаты
(более 80%)

4

48,5

0
0%



ХИМИЯ

5
10%

Кол-во 
участников

Кол-во
набравших
минимальный 
балл

Средний 
балл

Высокие 
результаты
(более 80%)

2

36,8

0
0%



ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

6
13%

Кол-во 
участников

Кол-во
набравших
минимальный 
балл

Средний 
балл

Высокие 
результаты
(более 80%)

88 баллов – 1 чел. 

6

65

1
17%



БИОЛОГИЯ

7
15%

Кол-во 
участников

Кол-во
набравших
минимальный 
балл

Средний 
балл

Высокие 
результаты
(более 80%)

82 балла – 1 чел. 

7

55,4

1
14%



ФИЗИКА

9
19%

Кол-во 
участников

Кол-во
набравших
минимальный 
балл

Средний 
балл

Высокие 
результаты
(более 80%)

89 баллов – 1 чел. 

9

59,6

1
1%



ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

16
33%

Кол-во 
участников

Кол-во
набравших
минимальный 
балл

Средний 
балл

Высокие 
результаты
(более 80%)

90 баллов – 1 чел. 

15

65,4

1
6%



ИНФОРМАТИКА

19
23%

Кол-во 
участников

Кол-во
набравших
минимальный 
балл

Средний 
балл

Высокие 
результаты
(более 80%)

100 баллов – 1 чел.
90 баллов – 1 чел

19

74,4

7
37%



Итоги по сравнению с районными показателями

Русский язык
Математика (профиль)
География
Литература

Математика (база)
История
Химия
Английский язык

Биология
Физика
Обществознание
Информатика



Средний балл за 6 лет
в МБОУ «Школа №127»


